
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятый созыв – заседание двадцать восьмое 
 

 ____________________Р Е Ш Е Н И Е _______________________ 

25 февраля  2016 года  № 355 

 

 

О награждении Почётной грамотой Рассказовского района  

А.Ю.Цуканкова 

 

           Рассмотрев материалы и заключение, представленные комиссией по 

наградам Рассказовского района, постоянной комиссией по вопросам 

местного самоуправления районного Совета, в соответствии с     Положением 

«О  наградах Рассказовского района», утвержденным  решением 

Рассказовского районного Совета народных депутатов от  27 августа 2009 

года № 227, статьей 26 Устава Рассказовского района, 

 

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Рассказовского района 

ЦуканковаАлександра Юрьевича – главу Саюкинскогосельсовета 

Рассказовского района Тамбовской области за многолетний 

добросовестный труд, большой личный вклад в социально-

экономическое развитие Расказовского районаи в связи с 60 -летием со 

дня рождения. 

2. Администрации Рассказовского района (Поздняков) произвести 

выплату  единовременного денежного вознаграждения А.Ю.Цуканкову 

в соответствии  с Положением «О  наградах  Рассказовского района», 

утвержденным  решением  районного  Совета народных депутатов от  

27  августа  2009 года № 227.  

3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП 68 

Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)». 

4. Решение вступает  в силу после его подписания. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по   вопросам  местного самоуправления 

(Гриднев).  

 

 

Глава  района                                                                        В.А. Маняхин 

 

 


